
Stavba: W300013-ZL

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 15.08.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

762,30

25 423,09

25 423,09

0,00

25 423,09

0,00

6 443,37

Položkový rozpočet stavby

18 217,42

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

YY. 0 25 423 25 423 100

762001 0 1 530 1 530 6

762002 0 4 383 4 383 17

762003 0 1 812 1 812 7

762003 0 2 299 2 299 9

762005 0 2 919 2 919 11

762006 0 767 767 3

762007,762008 0 2 357 2 357 9

762009 0 3 974 3 974 16

762009 0 4 559 4 559 18

762011 0 823 823 3

0 25 423 0 25 423 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 816,36 3

4 HSV 879,00 3

96 HSV 2 550,00 10

97 HSV 825,00 3

99 HSV 32,56 0

762 PSV 18 160,03 71

783 PSV 57,39 0

D96 PSU 1 340,45 5

ON ON 762,30 3

Cena celkem 25 423,09 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Nátěry

Vyjmutí a vrácení nosných trámů do jiné pozice, úprava uložení zhlaví (3.NP)

Přezdění kapsy pro uložení trámu - posunutí, dozdění do požadované výšky

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úplné vyndání a rozřezání trámu - 3.NP 

Zkrácení trámů pro výtah V3

Lokální ošetření poškozených nosných trámů

Vyjmutí a vrácení trámů (případně do jiné pozice)

Vyjmutí a vrácení nosných trámů do jiné pozice, úprava uložení zhlaví (1. a 2.NP)

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Úprava trámu - horní vložka

Úprava trámu - protézování

Úplné vyndání a rozřezání trámu - 1. a 2.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 751,20
1 762313112 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 4,00000 38,70 154,80

2 762082240 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy přes 320 cm2

kus 2,00000 136,00 272,00

výřez na starém trámu : 1 1

výřez na novém trámu : 1 1

3 762823914 Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy 

do 450 cm2

m 1,00000 176,00 176,00

4 309001290000 Šroub ocelový M16x220 mm kus 4,00000 37,10 148,40

Díl: 783 Nátěry 16,68
5 783781002 Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace stropních 

nosných trámů, rákosníkových trámů, a záklopových 

prken

m2 0,25200 66,20 16,68

(1*0,12+0,12*0,05)*2 0,252

Díl: ON Ostatní náklady 762,30
6 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 2,10000 363,00 762,30

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

opracování nové horní vložky  - přesné opracování včetně 

zaměření : 0,6

0,6

opracování stávajícího trámu - přesné opracování : 0,7 0,7

osazení nové vložky na stávající trám : 0,5 0,5

Celkem 1 530,18

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Úprava trámu - horní vložka

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 349,25
1 762311101 Montáž hmoždinek Buldog, včetně lůžka kus 4,00000 25,80 103,20

2 762313113 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm kus 4,00000 67,20 268,80

3 762822140 Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 m 8,18000 120,50 985,69

4 762082140 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchým seříznutím jedním řezem pl. přes 320 cm2

kus 2,00000 68,10 136,20

výřez na starém trámu : 1 1

výřez na novém trámu : 1 1

5 762082240 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy přes 320 cm2

kus 2,00000 136,00 272,00

výřez na starém trámu : 1 1

výřez na novém trámu : 1 1

6 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 540 cm2

m 8,18000 43,90 359,10

7 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 5,10000 363,00 1 851,30

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

manipulace s demontovaným stávajícím trámem - 

staveništní přesun při demontáži a zpětné montáži trámu, 

zajištění stávajícího trámu pro tesařské úpravy, ztížené 

podmínky - odkryté podlahové konstrukce : 1,5

1,5

očištění stávajícího zhlaví od suti a prachu před dalším 

opracováním (možnost optřebování a poničení nářadí) : 

0,2

0,2

opracování nového támu - přesné opracování včetně 

zaměření : 0,9

0,9

opracování stávajícího trámu - přesné opracování včetně 

zaměření : 0,8

0,8

osazení nové příložky na stávající trám : 0,4 0,4

oprava stávajícího uložení trámu : 2*0,5 1

8 31110716 Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16 kus 2,00000 1,95 3,90

9 31175353 Hmoždinka Bulldog jednostranná E95 M16 kus 4,00000 30,20 120,80

10 31179129 Tyč závitová M16 m 2,20000 62,30 137,06

0,55*4 2,2

11 76202 Nové dubové podložky 240x240 tl. 40 mm kus 2,00000 55,60 111,20

Díl: 783 Nátěry 33,36
12 783781002 Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace stropních 

nosných trámů, rákosníkových trámů, a záklopových 

prken

m2 0,50400 66,20 33,36

(1,5*0,12+0,12*0,3*2)*2 0,504

Celkem 4 382,61

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Úprava trámu - protézování

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 425,00
1 964061341 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 kus 1,00000 425,00 425,00

uvažováno s uvolněním zhlaví trámů z 50% : 2*0,5 1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 012,50
2 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 540 cm2

m 8,18000 43,90 359,10

3 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 1,80000 363,00 653,40

průzkum trámu - vyhodnocení stavu : 0,3 0,3

rozřezání nepoužitelného trámu na kratší nositelné délky : 

1,5

1,5

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 374,28
4 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,32394 600,00 194,36

5 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,32394 172,70 55,94

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,32394 123,50 40,01

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 2,91546 28,80 83,97

Celkem 1 811,78

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Úplné vyndání a rozřezání trámu - 1. a 2.NP

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 850,00
1 964061341 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 kus 2,00000 425,00 850,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 012,50
2 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 540 cm2

m 8,18000 43,90 359,10

3 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 1,80000 363,00 653,40

průzkum trámu - vyhodnocení stavu : 0,3 0,3

rozřezání nepoužitelného trámu na kratší nositelné délky : 

1,5

1,5

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 436,67
4 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,37794 600,00 226,76

5 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,37794 172,70 65,27

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,37794 123,50 46,68

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 3,40146 28,80 97,96

Celkem 2 299,17

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Úplné vyndání a rozřezání trámu - 3.NP 

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762005

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 859,25
1 762822130 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 6,68000 104,00 694,72

8,18-1,5 6,68

2 762821950 Vyřezání části stropního trámu u příložek m 1,50000 196,80 295,20

3 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 450 cm2

m 8,18000 46,30 378,73

4 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 3,80000 363,00 1 379,40

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

manipulace s demontovaným stávajícím trámem - 

staveništní přesun při demontáži a zpětné montáži trámu, 

zajištění stávajícího trámu pro tesařské úpravy, ztížené 

podmínky - odkryté podlahové konstrukce : 1,5

1,5

očištění stávajícího zhlaví od suti a prachu před dalším 

opracováním (možnost poničení a opotřebování nářadí) : 

0,2

0,2

opracování stávajícího trámu - přesné opracování včetně 

zaměření : 0,8

0,8

oprava stávajícího uložení trámu : 2*0,5 1

5 76202 Nové dubové podložky 240x240 tl. 40 mm kus 2,00000 55,60 111,20

Díl: 783 Nátěry 2,38
6 783781002 Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace stropních 

nosných trámů, rákosníkových trámů, a záklopových 

prken

m2 0,03600 66,20 2,38

0,12*0,3 0,036

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 57,19
7 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,04950 600,00 29,70

8 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,04950 172,70 8,55

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,04950 123,50 6,11

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,44550 28,80 12,83

Celkem 2 918,82

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Zkrácení trámů pro výtah V3

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762006

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 762,30
1 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 2,10000 363,00 762,30

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

oborušení poškozené části dočista : 0,9 0,9

vysekání poškozené části dočista : 0,9 0,9

Díl: 783 Nátěry 4,97
2 783781002 Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace stropních 

nosných trámů, rákosníkových trámů, a záklopových 

prken

m2 0,07500 66,20 4,97

0,15*0,5 0,075

Celkem 767,27

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Lokální ošetření poškozených nosných trámů

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762007,762008

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 357,05
1 762822130 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 8,18000 104,00 850,72

2 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 450 cm2

m 8,18000 46,30 378,73

3 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 2,80000 363,00 1 016,40

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

manipulace s demontovaným stávajícím trámem - 

staveništní přesun při demontáži a zpětné montáži trámu, 

zajištění stávajícího trámu pro tesařské úpravy, ztížené 

podmínky - odkryté podlahové konstrukce : 1,5

1,5

oprava stávajícího uložení trámu : 2*0,5 1

4 76202 Nové dubové podložky 240x240 tl. 40 mm kus 2,00000 55,60 111,20

Celkem 2 357,05

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Vyjmutí a vrácení trámů (případně do jiné pozice)

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762009

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 356,62
1 340237212 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 1,00000 253,50 253,50

zazdívka otvoru po demontování trámu, trám přemístěn 

na nové místo : 1,0

1

2 310321111 Podbetonování nosníků m3 0,01800 5 729,10 103,12

0,30*0,30*0,10*2 0,018

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 293,00
3 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 kus 1,00000 293,00 293,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 425,00
4 964061341 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 kus 1,00000 425,00 425,00

uvažováno s uvolněním zhlaví trámů z 50% : 2,0*0,5 1

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 275,00
5 973031336 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,16 m2 hl do 450 mm

kus 1,00000 275,00 275,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,97
6 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,18798 63,70 11,97

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 472,39
7 762822140 Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 m 8,18000 120,50 985,69

8 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 540 cm2

m 8,18000 43,90 359,10

9 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 2,80000 363,00 1 016,40

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

manipulace s demontovaným stávajícím trámem - 

staveništní přesun při demontáži a zpětné montáži trámu, 

zajištění stávajícího trámu pro tesařské úpravy, ztížené 

podmínky - odkryté podlahové konstrukce : 1,5

1,5

oprava stávajícího uložení trámu : 2*0,5 1

10 76202 Nové dubové podložky 240x240 tl. 40 mm kus 2,00000 55,60 111,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 139,54
11 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,15200 172,70 26,25

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,15200 123,50 18,77

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 1,36800 28,80 39,40

14 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,15200 362,60 55,12

Celkem 3 973,52

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Vyjmutí a vrácení nosných trámů do jiné pozice, úprava uložení zhlaví (1. a 2.NP)

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762009

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 356,62
1 340237212 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 1,00000 253,50 253,50

zazdívka otvoru po demontování trámu, trám přemístěn 

na nové místo : 1,0

1

2 310321111 Podbetonování nosníků m3 0,01800 5 729,10 103,12

0,30*0,30*0,10*2 0,018

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 293,00
3 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 kus 1,00000 293,00 293,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 850,00
4 964061341 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 kus 2,00000 425,00 850,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 275,00
5 973031336 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,16 m2 hl do 450 mm

kus 1,00000 275,00 275,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12,08
6 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,18960 63,70 12,08

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 583,59
7 762822140 Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 m 8,18000 120,50 985,69

8 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 540 cm2

m 8,18000 43,90 359,10

9 900      HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 2,80000 363,00 1 016,40

průzkum trámu - vyhodnocení stavu a způsob opravy : 0,3 0,3

manipulace s demontovaným stávajícím trámem - 

staveništní přesun při demontáži a zpětné montáži trámu, 

zajištění stávajícího trámu pro tesařské úpravy, ztížené 

podmínky - odkryté podlahové konstrukce : 1,5

1,5

oprava stávajícího uložení trámu : 2*0,5 1

10 76202 Nové dubové podložky 240x240 tl. 40 mm kus 4,00000 55,60 222,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 189,12
11 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,20600 172,70 35,58

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,20600 123,50 25,44

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 1,85400 28,80 53,40

14 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,20600 362,60 74,70

Celkem 4 559,41

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Vyjmutí a vrácení nosných trámů do jiné pozice, úprava uložení zhlaví (3.NP)

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: YY.

R: 762011

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 103,12
1 310321111 Podbetonování nosníků m3 0,01800 5 729,10 103,12

0,30*0,30*0,10*2 0,018

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 293,00
2 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 kus 1,00000 293,00 293,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 275,00
3 973031336 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,16 m2 hl do 450 mm

kus 1,00000 275,00 275,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8,51
4 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,13362 63,70 8,51

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 143,65
5 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,09800 548,00 53,70

6 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,09800 172,70 16,92

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,09800 123,50 12,10

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,88200 28,80 25,40

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,09800 362,60 35,53

Celkem 823,28

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stropní nosná konstrukce - rozpoložkování R položek

Přezdění kapsy pro uložení trámu - posunutí, dozdění do požadované výšky

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


